
 

 
RESOLUCIÓN DE LA SUBCOMISIÓN TÉCNICA ESPECÍFICA DESIGNADA 
EN EL PROCEDIMIENTO DE URGENCIA EN BOLSA PARA LA SELECCIÓN 
DE PERSONAL TEMPORAL QUE PASE A PRESTAR SERVICIOS EN LA 
CATEGORÍA DE DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA, OPCIÓN DE 
ENFERMERIA, QUE FUE CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 27 DE 
OCTUBRE DE 2020, POR LA QUE SE APRUEBA EL LISTADO 
PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN DE LOS ASPIRANTES. 

 

 

Mediante Resolución de 27 de octubre de 2020, publicada el día 28 de 
octubre en la página web de Murcia Salud, el Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud convocó un procedimiento de urgencia en Bolsa para la 
selección de Diplomados Sanitarios No Especialistas, opción de Enfermería. 

 
A continuación, por Resolución de 17 de noviembre de 2020, la 

Subcomisión Técnica Específica aprobó la relación provisional de admitidos y 
excluidos. Dicha Resolución fue publicada el mismo día en la página web del 
Portal Sanitario Murcia Salud, y remitida para su exposición pública en el 
Tablón de Anuncios del Servicio Murciano de Salud y en las Oficinas 
Corporativas de Atención al Ciudadano. 

 
Con fecha 1 de diciembre de 2020 se hace pública la Resolución de la 

Subcomisión Técnica Específica aprobando el listado definitivo de admitidos y 
excluidos. 

 
Tras ello, y de conformidad al contenido de lo dispuesto en la Base 

específica 6.2 de la mencionada convocatoria, procede aprobar el listado 
provisional de puntuación de los aspirantes y su publicación de conformidad al 
contenido de la convocatoria. 
  

A la vista de los antecedentes expuestos,  

 

RESUELVO 

TU
DE

LA
 P

AL
LA

RE
S,

 J
UA

NA
03

/1
2/

20
20

 1
1:

40
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
b8

35
da

e-
35

53
-9

99
f-

4c
87

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
 

 PRIMERO.- Aprobar la relación provisional de puntuaciones obtenidas 
por los aspirantes admitidos en la convocatoria del procedimiento de urgencia 
en Bolsa anteriormente citado, que figura como anexo de esta Resolución. 

SEGUNDO.- La presente Resolución será publicada en la página web 
del Portal Sanitario MurciaSalud, y expuesta en el Tablón de Anuncios del 
Servicio Murciano de Salud y en las Oficinas Corporativas de Atención al 
Ciudadano. 

TERCERO.-  Los interesados dispondrán de un plazo de 3 días hábiles 
para formular reclamaciones, contados a partir del siguiente al de la publicación 
de esta Resolución en la página web de Murcia Salud, mediante escrito dirigido 
a esta Subcomisión Técnica Específica. A tales efectos, la sede de la 
Subcomisión se fija en la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio 
Murciano de Salud, c/ central, n.º 7, Edificio Habitamia I, 30.100 Espinardo. 
Murcia 

 

La Presidenta. Juana Tudela Pallarés  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TU
DE

LA
 P

AL
LA

RE
S,

 J
UA

NA
03

/1
2/

20
20

 1
1:

40
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
b8

35
da

e-
35

53
-9

99
f-

4c
87

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
 

ANEXO I 

LISTADO PROVISIONAL DE PUNTUACIONES DE LOS ASPIRANTES  

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

***2174** SARRÍAS JIMENO, ZAIRA 18,705 
***4871** SÁNCHEZ JIMÉNEZ, MIREYA 18,111 
****5681* YAKHLEF , LATIFA 17,333 
***7503** GARCÍA HERNÁNDEZ, MARÍA 17,257 
***2652** MURCIA BELLUGA, JONATAN 17,125 
***4664** SERRANO AGUILAR, ANA MARÍA 16,777 
***1197** MORENO ROS, ANTONIO 16,606 
***1101** GARCIA GARCIA, VIRGINIA 16,47 
***8406** GARCÍA CEGARRA, NOELIA 16,216 
***3533** MEDRANO CORDOVA, ROCIO KATHERINE 16,142 
***4103** VIVANCOS  GALLEGO, CLAUDIA 15,888 
***1185** NIETO PAREDES, LORETO MARIA 15,675 
***6066** NIETO GUTIERREZ, MARIA 15,657 
***0846** LÓPEZ MARTÍ, JAVIER 15,636 
***4843** SCHÄFER HERNÁNDEZ, SANDRA 15,555 
***0380** BARJA DE QUIROGA GARCIA, MARTA 15,515 
***4605** FÁBREGAS GOLLONET, CARMEN 15,333 
***1951** GARCÍA MARTÍNEZ, ELENA 15,052 
***7053** SEVILLA ORTEGA, BEATRIZ 15 
***5867** SANCHEZ GONZALEZ, JUAN JOSE 14,909 
***4398** MARTÍNEZ  GALIÁN, LAURA 14,888 
***3241** LÓPEZ HERNÁNDEZ, JOSE ANTONIO 14,555 
***9778** ALARCON SANCHEZ, IRENE 14,47 
***7066** CAMPOS BERBEL, ANA BELEN 14,47 
***2084** FERNANDEZ DE GEA, JUAN FRANCISCO 14,181 
***5337** SALMERÓN MORENO, GUILLERMO 14,111 
***3135** NAVARRO GARRIES, M.JOSE 13,882 
***2978** MARTÍNEZ RUIZ, VICTORIA 13,8 
***0699** ARGOTE LORENTE, MARTA 13,333 
***6352** ORTEGA GARCIA, PATRICIA 13,058 
****2803* TARASOVA , ELIZAVETA 13 
***6237** MATÍN NAVARRO, LOURDES 12,969 

TU
DE

LA
 P

AL
LA

RE
S,

 J
UA

NA
03

/1
2/

20
20

 1
1:

40
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
b8

35
da

e-
35

53
-9

99
f-

4c
87

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
***3532** MARTÍNEZ  MARTÍNEZ , DELIA 12,823 
***2456** MARIANO NICOLÁS, JESÚS MARIANO 12,685 
***2546** GARCIA DAVILA, NURIA 12,666 
***5587** ESCACENA GARCÍA, CARLOS 12,484 
***3700** GALLO BOTIA, MARIA ALEJANDRA 12,484 
***6145** ROS PÉREZ, SOFÍA 12,444 
***6913** VICTORIA GARCIA, LAURA 12,444 
***1807** MUÑOZ GONZÁLEZ, OLAYA 12,352 
***6046** GAMBIN MORALES, DIEGO 12,242 
***1827** VIDAL SILVENTE, ENRIQUE 12,235 
***1739** ALBALADEJO GARCÍA, EDUARDO 12,222 
***5109** GALIÁN ROBLES, LIDIA 12 
***9580** GUILLÉN JARA, ANA ISABEL 12 
***4864** MARTÍNEZ MELGAR, LAURA 11,777 
***7489** GIL  GÓMEZ, MARÍA  11,666 
***3550** CAÑAVERAS ESPÍN, ANDREA 11,555 
***2375** RUIZ LOZANO, MARIA 11,529 
***8062** CAMPILLO SÁNCHEZ, ÁNGELA 11,125 
***4152** PARDO CARRILLO, MARÍA JOSÉ 10,705 
***3700** GALLO BOTIA, DANIELA 10,588 
***5754** VALERO YEPES, ANTONIO DARIO 10,5 
***3540** FERNANDEZ CARRILLO, PATRICIA 10,285 
***7965** RODRIGUEZ FERNANDEZ, PATRICIA 10 
***5377** FÉREZ SÁNCHEZ, LUCÍA 9,888 
***9732** MALDONADO SÁNCHEZ, BEATRIZ 9,875 
***5241** GÓMEZ GARCÍA, ALFONSO 9,818 
***5306** JAGER ALCARAZ, ANA CASANDRA 9,818 
***9758** LÓPEZ FERNÁNDEZ, MARÍA DE LAS NIEVES 9,575 
***5756** MARTÍNEZ CORBALÁN, FERNANDO VIRGILIO 9,555 
***5600** ALONSO LUCAS, ANDREA 9,333 
***8403** AMOR VIGUERAS, ALMUDENA 8,972 
***2314** CAÑIZARES GUERRERO, MARTIN JOAQUIN 8,777 
***2787** MORATA SÁNCHEZ-FORTÚN, LUCÍA 8,555 
***3052** MARTIN PEÑA, JAVIER 8,413 
***0727** ALARCÓN  DÍAZ, DIANA 8,375 
***6352** MORENO JAÉN, IRENE 8,25 
***0543** MACHUCA PONCE, CAROLINA 8,111 
***4984** DOMINGUEZ ULLATE, DIANA 7,692 
***5350** SÁNCHEZ LUJÁN, ESTEFANÍA 7,666 
***4999** MARTINEZ MARTINEZ, JOSE MARIA 7,647 
***5161** SATURNO CÁNOVAS, MARTA 7,444 

TU
DE

LA
 P

AL
LA

RE
S,

 J
UA

NA
03

/1
2/

20
20

 1
1:

40
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
b8

35
da

e-
35

53
-9

99
f-

4c
87

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
***9952** GARCIA VALLADARES, FUENSANTA 7,125 
***3010** GIRONA PALAO, ALFONSO 7,085 
***6532** MORALES DELTELL, RAÚL 7,076 
***4261** PEÑA  ROSILLO, ADELA  7 
***3700** GALLO BOTÍA, Mª JULIANA 6,787 
***5667** VALERO MORENO, VÍCTOR 6,75 
***0508** LÓPEZ PÉREZ, CARLOS 6,117 
***0432** CARRASCO SOTO, JAVIER 6,06 
***3317** SÁNCHEZ VÉLEZ, MARINA 6,06 
****9177* AFANASYEVA , OLEKSANDRA 0 
***6017** AFILIPOAIE  BLAJ, LENUTA 0 
***5744** ALARCÓN AYUSO, MARIA DEL CARMEN 0 
***9611** ALARCON EGEA, NATALIA 0 
***2278** ALBALADEJO CASTEJÓN, KILIAN 0 
***2977** ALCAZAR CONTRERAS, LAURA DEL ROSARIO 0 
***8707** ALDAVERO IZQUIERDO, VICENTE 0 
***4845** ALEMÁN SÁNCHEZ, ENCARNACIÓN 0 
***3455** ALMARCHA SÁNCHEZ, CARMEN 0 
****6824* ALTAMAR  DOMÍNGUEZ, KELLY 0 
***5369** ÁLVAREZ ROMERO, ÁNGEL 0 
***2778** ARCE SANCHEZ, DIANA 0 
***4702** ARNAO PORTILLO, MIGUEL 0 
***2839** AYUSO LÓPEZ, JAVIER 0 
***0290** BALANZA CAÑETE, LAURA 0 
***7123** BALSALOBRE ALARCÓN, ELENA 0 
***4940** BAÑO GUILLERMO, BORJA 0 
***9649** BAUTISTA RUIZ, CLAUDIA 0 
***3736** BELMONTE ALEMAN, MARIA DOLORES 0 
***3924** BENALI TAHIRI, MOHAMED 0 
***4016** BERMUDEZ ALEMAN, MARIA 0 
***3660** BOTELLA IBÁÑEZ, ALBERTO 0 
***4527** CABRERA ALMAIDA, MARÍA 0 
***5468** CALVO DEL REAL, ESTER 0 
***4185** CAMACHO MOLINA, REMEDIOS 0 
***3349** CARAZO MARTÍNEZ, MARÍA DE LA PAZ 0 
***6904** CÁRDENAS BASTÁN, MARÍA 0 
***1261** CARRETERO GONZÁLEZ, MIRIAM 0 
***7150** CARRIÓN  HERNÁNDEZ, NOELIA 0 
***1872** CASTRO RODRIGUEZ, ALEJANDRO 0 
***9755** CAYUELA HERNÁNDEZ, CHRISTIAN 0 
***5751** CEGARRA ORTIZ , ANA 0 

TU
DE

LA
 P

AL
LA

RE
S,

 J
UA

NA
03

/1
2/

20
20

 1
1:

40
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
b8

35
da

e-
35

53
-9

99
f-

4c
87

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
***5648** CERVANTES CASTEJÓN, SANDRA 0 
***4899** CONESA  MORENO, IRENE  0 
***5369** CONESA MARTÍNEZ, JOSÉ MANUEL 0 
***4596** CORBALÁN MARTÍNEZ, SAMI 0 
***1434** CUENCA NAVARRO, JUAN FERNANDO 0 
***2151** CUEVAS SÁNCHEZ, MARÍA 0 
****5733* DE OLIVEIRA , FABIOLA 0 
***1624** DE SAMPEDRO BARBA, ADRIÁN 0 
***5042** DE URRAZA  PALOMARES, LUCÍA 0 
***5225** DÍAZ  MUÑOZ, CELIA 0 
***2457** DÓLERA GARCÍA, CINTIA  0 
***1005** EGEA LUCAS, PATRICIA 0 
***3699** EGIDOS PALAZÓN, AARÓN 0 
***5261** ESCAMILLA RUIZ, ARESIO ALBERTO 0 
***9612** GALINDO LÓPEZ, IRENE 0 
***4741** GARCIA  GIMENEZ, LIDIA 0 
***1310** GARCIA ARÁNEGAS, Mª DEL MAR 0 
***4289** GARCIA CARBONELL, LAURA 0 
***0770** GARCIA CARREÑO, KEVIN 0 
***3358** GARCÍA GÁLVEZ, MARÍA ISABEL 0 
***3924** GARCIA GARCIA, DANIEL 0 
***4578** GARCIA IBAÑEZ, LUCIA 0 
***1401** GARCÍA LÓPEZ, CORAL 0 
***4991** GARCIA MENGUAL, LAURA 0 
***4813** GARCÍA PÉREZ, LUCÍA 0 
***9806** GARCÍA ROSA, BELÉN 0 
***1024** GARCÍA SÁNCHEZ-VIZCAÍNO, JOSE 0 
***4157** GARCÍA VÁZQUEZ, ALBERTO 0 
***6538** GARRIDO MORENO, MIREYA  0 
***1662** GIMENEZ NAVARRO, ANA 0 
***7093** GIMENEZ PEREZ, ANA 0 
***4030** GIMÉNEZ PÉREZ, MARÍA DEL ROCÍO 0 
***1273** GÓMEZ DE MAYA, VERÓNICA 0 
***0468** GONZÁLEZ  MARTÍNEZ, DANIEL 0 
***7886** GONZÁLEZ  VALCÁRCEL, PALOMA 0 
***6053** GONZÁLEZ GARCÍA, ANDRÉS 0 
***0637** GONZÁLEZ VALERO, ISABEL MARÍA 0 
***3725** GOY HONTORIA, MARIA DEL ROCIO 0 
***0637** GRACIA GIMÉNEZ, FUENSANTA 0 
***3433** GUERRERO FLORES, MARINA 0 
***5838** HERMOSILLA LOPEZ, ESTHER 0 

TU
DE

LA
 P

AL
LA

RE
S,

 J
UA

NA
03

/1
2/

20
20

 1
1:

40
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
b8

35
da

e-
35

53
-9

99
f-

4c
87

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
***1991** HERNÁNDEZ SÁEZ, CARMEN 0 
***1204** HERNÁNDEZ SAURA, MARÍA 0 
***5706** INIESTA LACARCEL, DAVID 0 
***6641** IVORRA LOPEZ, SOFIA 0 
***3439** JARA  OLIVARES, LOURDES 0 
***8115** JIMÉNEZ AGUDO, BERNABÉ 0 
***2017** JIMÉNEZ ALGUACIL, PILAR 0 
***4660** JIMÉNEZ LUCAS, SOFÍA 0 
***7048** JIMÉNEZ MULERO, MARÍA DOLORES 0 
***3857** JIMÉNEZ MUNUERA, SERGIO 0 
***4595** LEÓN MAS, SILVIA 0 
***7131** LEÓN ROCA, BELÉN 0 
***5738** LIARTE GOMEZ, SONIA 0 
***9053** LOPEZ ALES, MIRIAM 0 
***5013** LÓPEZ BERENGUER, PAULA 0 
***5873** LÓPEZ MONSERRATE, ALICIA 0 
***4853** LÓPEZ PÉREZ, LUCÍA 0 
***7312** LÓPEZ SÁNCHEZ, ÁNGELA 0 
***4894** LÓPEZ TURPÍN, ELENA 0 
***4685** LORITE  LORENTE, MARÍA JOSÉ 0 
***4074** MARCO RIQUELME, ELENA 0 
***5914** MARÍN LEÓN, MARTA 0 
***9446** MARÍN LÓPEZ, CLAUDIA 0 
****5681* MARMUS , OLENA 0 
***8828** MARTÍNEZ  ALEGRÍA, MERCEDES 0 
***5632** MARTÍNEZ CARACENA, PEDRO ANTONIO 0 
***5576** MARTÍNEZ LUNA, AURORA 0 
***4586** MARTINEZ ORTIZ, ALEJANDRO 0 
***2934** MARTINEZ SANCHEZ, CARMEN MARIA 0 
***4594** MARTINEZ SOTO, MARIA JOSE 0 
***8567** MATVEYKINA MATVEYKINA, NADEZDA 0 
***5104** MEJÍA TROYA, GARDENIA NARCISA 0 
***3130** MIMI SAADAOUI, WALID 0 
***2640** MINGUEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN 0 
***5565** MOLINA GONZALEZ, JOSE EMILIO 0 
***9544** MORENO CASADO, SARA 0 
***4224** MOTOS SANCHEZ, CARMEN MARIA 0 
***3591** MUÑOZ FUENTES, RAIMUNDO 0 
***2209** MUÑOZ JIMÉNEZ, NOELIA 0 
***2542** NICOLAS BEAUSSIER, ESTEFANIA 0 
***9758** NICOLÁS MARTÍNEZ, NEREA 0 

TU
DE

LA
 P

AL
LA

RE
S,

 J
UA

NA
03

/1
2/

20
20

 1
1:

40
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
b8

35
da

e-
35

53
-9

99
f-

4c
87

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
***4694** OLIVER ROS, JUAN ANTONIO 0 
***1458** ORTUÑO MORENO, ANA 0 
***5511** PECHE  LUCAS, AMADEO ALBERTO  0 
***3248** PELLUS MURCIA, FRANCISCO 0 
***7104** PÉREZ GIL, CRISTINA 0 
***0260** PÉREZ PÉREZ, LUCÍA 0 
***3396** PÉREZ ROS, MARIA DEL CARMEN  0 
***9523** PÉREZ SAURA, CARMEN MARÍA 0 
***0089** QUESADA QUESADA, VICTOR 0 
***2143** QUILES PARRA, LAURA 0 
***4072** RAMOS CARRASCO , ESMERALDA 0 
***2952** RICO MARTÍNEZ, CRISTINA 0 
***8347** RIQUELME ROS, LAURA 0 
***2257** RIQUELME SEBASTIÁN, INMACULADA 0 
***9766** RIVERA  CARAVACA, MARIA DEL MAR 0 
***0757** ROBLES  LÓPEZ, MARI CARMEN 0 
***2186** ROBLES  VARGAS , SERAFÍN 0 
***3554** ROBLES ESPIN, ALICIA 0 
***5843** ROCA GARCÍA, MARIA 0 
***3610** RODRÍGUEZ  GUILLÉN, JOSÉ MANUEL 0 
***3031** RODRIGUEZ ALEO, ANA MARIA 0 
***1094** RODRÍGUEZ AMADOR, ZURIZADAI 0 
***5836** ROMERO ALFARO, PILAR 0 
***9587** ROS  TORNEL, MARÍA JESÚS  0 
***8671** RUBIO NAVARRO, ANA BELEN 0 
***5580** RUIZ SANZ, MARIA 0 
***4007** SALINAS GUIRAO, RAQUEL 0 
***4864** SALVADOR MARTÍNEZ, MARÍA 0 
***3984** SÁNCHEZ  GARCÍA, MIREYA 0 
***7001** SÁNCHEZ ESPINOSA, LYDIA 0 
***9076** SÁNCHEZ ESTEBAN, YOLANDA 0 
***1015** SÁNCHEZ GONZÁLEZ, ADRIÁN 0 
***9775** SANCHEZ PERONA, Mº TERESA 0 
***9556** SÁNCHEZ TORRANO, MARÍA 0 
***5018** SANCHO ALBALADEJO, ISABEL MARÍA 0 
***2246** SANCHO DÍAZ, PABLO 0 
***1293** SATORRES RUIPÉREZ, MARCELO 0 
***9881** SEGOVIA GALERA, BLANCA MARAVILLAS 0 
***9881** SEGOVIA GALERA, MARIA ISABEL 0 
***3176** SERRANO SÁNCHEZ, CLEMENTA 0 
***6020** SOTO GARCIA , BEATRIZ  0 

TU
DE

LA
 P

AL
LA

RE
S,

 J
UA

NA
03

/1
2/

20
20

 1
1:

40
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
b8

35
da

e-
35

53
-9

99
f-

4c
87

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
***3555** STELA CELDRAN, OFELIA 0 
****4128* STRAWN , JACOB 0 
***9794** TOMÁS VICENTE, ANA 0 
***4411** TORRANO TORRANO, RAQUEL 0 
***4710** VEGA ORTUÑO, ÁNGELA 0 
***8708** VERÁSTEGUI TOLEDANO, NADIA 0 
***6329** VILLALGORDO GIL, FRANCISCO JOSE 0 
***6175** VIÑUALES FERRE, JUAN MARIA 0 

 

TU
DE

LA
 P

AL
LA

RE
S,

 J
UA

NA
03

/1
2/

20
20

 1
1:

40
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
b8

35
da

e-
35

53
-9

99
f-

4c
87

-0
05

05
69

b3
4e

7


